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MSC SEAVIEW ile 

İTALYA RİVİERASI & COTE D’AZUR & BATI AKDENİZ  

Barcelona – Cannes – Cenova – La Spezia – Civitavecchia – Palma De 
Mallorca - Barcelona  

PEGASUS HAVA YOLLARI – 7 GECE 8 GÜN 

**KURBAN BAYRAMI** 
15 Haziran 2024  

 

TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.GÜ N BARCELONA İSPANYA  17:00 
02.GÜ N CANNES (COTE d’AZÜR) FRANSA 08:30 17:30 
03.GÜ N CENOVA (PORTOFİNO) İTALYA 07:00 18:00 
04.GÜ N LA SPEZIA (CINQUE TERRE) İTALYA 07:00 18:00 
05.GÜ N CIVITAVECCHIA (ROMA) İTALYA 07:00 19:00 
06.GÜ N DENİZDE SEYİR - - - 
07.GÜ N PALMA DE MALLORCA İSPANYA 09:00 23:00 
08.GÜ N BARCELONA İSPANYA 08:00 - 
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FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 15.06.2024 
İÇ BELLA KABİN 1399 EUR 

İÇ FANTASTICA KABİN 1449 EUR 

DIŞ BELLA KABİN 1599 EUR 

DIŞ FANTASTICA KABİN 1649 EUR 

BALKONLÜ BELLA KABİN 1749 EUR 

BALKONLÜ FANTASTICA KABİN 1799 EUR 

TEK KİŞİ FARKI %60 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN   999 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCÜK (2-17 YAŞ ARASI)  799 EUR  

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR)  490 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 490 EUR  
FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

GRUP KODU ALTINDA BULUNAN KABİNLER NUMARASIZ OLARAK KONFİRME EDİLİR. KABİN NUMARALARI BİLETLENME 

ESNASINDA BELLİ OLMAKTADIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Pegasus Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Barcelona – Sabiha Gökçen Havalimanı arası ekonomi sınıfı 
uçuşlar.  

 MSC SEAVIEW gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama. 
 Havalimanı ve Liman vergileri.  
 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri. 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(35€) 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.) 
 Programda belirtilen tüm kara turları 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.3 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 

       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 
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TUR PROGRAMI 
 

 

01.GÜN SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI – BARCELONA 
Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar terminali saat 07.30’da buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve 
ardından Pegasus Havayollarının PC1091 sefer sayılı uçuşu ile saat 10.55’de Barcelona’ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile 
13.35'de Barcelona’ya varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile gemimizin bulunduğu limana transfer. Gemi check-
in işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam 17.00’da limandan hareket edecek. Akşam yemeği 
ve geceleme gemide. 

02.GÜN  CANNES (COTE D’ AZUR) 
Gemimiz sabah saat 08.30’da Cannes limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası  kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman.  Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Cannes & Antibes Turu” ‘na katılabilirler. Muhteşem 
havası ve mükemmel mavilikteki Akdeniz’in dışında, çok sayıda lüks resort ve farklı sahil şeridi Fransa’nın güneyini cazip hale 
getirmektedir. Cannes şehrine otobüs ile kısa bir bakış attıktan sonra, bu eğlenceli turdaki ilk destinasyonumuz, Cannes ile Côte 
d’Azur bölgesindeki Nice arasında yer alan Antibes kasabasıdır. Harika bir şekilde korunmuş olan bu orta çağ kasabasının ilginç 
yerlerinden bazıları, 17.yüzyıldan kalma bir katedral olan Château Grimaldi, Picasso Müzesi ve zengin yatları ile milyarderlerin 
oyun sahası olmasıyla ünlü Vauban Limanı’dır. Kasabadan ayrıldıktan sonra, bir zamanlar stratejik askeri bir öneme sahip olan, 
şu anda ise Napolyon müzesine, arkeoloji müzesine ve takviye edilmiş bir kaleye ev sahipliği yapan Antibes Burnu ile turumuza 
devam ediyoruz. Bu noktadan etrafı çevreleyen sahil şeridinin muhteşem manzaralarını izleyebileceksiniz, bu yüzden 
kameralarınızı hazırlayın. Turun sonunda, gemiye dönmeden önce Cannes şehrini kendi başınıza keşfetmeniz için serbest 
vaktiniz olacaktır.  Gemimiz akşam saat 17.30’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
03.GÜN CENOVA (PORTOFINO) 

Gemimiz saat 07.00’de Cenova limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman  
Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği ekstra “Cenova & Portofino Turu”na katılabilirler.  Bugünki turumuzda 
sahil boyunca bölgenin en güzel manzaralı kasabalarından geçerek Santa Margherita Ligure'ye varacağız. Buradan bineceğimiz 
tekne ile Liguria bölgesinin en ünlü koyu, şarkılara konu olan Portofino'ya varacağız. Burada vereceğimiz serbest zamanın 
ardından Cenova'ya geri döneceğiz ve panoramik turumuza başlayacağız. Cenevizlerden kalma bu tarihi şehir sizleri çok 
şaşırtacak. Muhteşem konaklar, sokaklar, meydanlar ve tarihi mekanlar içinde gezdikten sonra alışveriş için vaktimiz olacak. Tur 
sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam saat 18.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

04. GÜN LA SPEZIA (FLORSANSA & PISA) 
Gemimiz sabah saat 07:00’da La Spezia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Floransa & Pisa Turu”na katılabilirler. Limanda bizi 
bekleyen özel aracımız ile önce yakın mesafedeki Pisa şehrine gidiyoruz. Şehrin Mucizeler Tarlası ismindeki ünlü meydanında 
Duomo, Vaftizhane ve Eğik Kule’yi görüp kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Yaklaşık 14 derece eğimli olan bu kuleye çıkmak 
isteyenler, ücreti karşılığında, 294 merdiven çıkmak zorundalar. Daha sonra muhteşem Toscana manzarası eşliğinde, aracımız 
ile yaklaşık 1.5 saat yolculuğumuzdan sonra Floransa’ya varıyoruz ve; panoramik olarak Uffizi Galerisi, Vecchio Köprüsü, 
Sinyorlar Meydanı, Duomo Katedrali ve Vaftizhanesi’ni geziyoruz. Özellikle ayakkabı, çanta ve her türlü deri ürünleri konusunda 
bir alışveriş cenneti olan Floransa sizi modanın kalbine davet ediyor. İtalya’nın Roma’dan sonra en çok turist çeken ve hak eden 
bu şehrinde öğle yemeği ve alışveriş için serbest saatler verdikten sonra gemimize geri döneceğiz. Gemimiz akşam saat 18.00’da 
limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN CIVITAVECCHIA / ROMA 
Gemimiz saat 07.00’de Civitavecchia limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Roma Şehir Turu” na katılabilirler. Ölümsüz şehir 
Roma, engebeli bir bölgede bulunan 7 tepe üzerine kurulu. Bal renkli çeşmelerin şehri ya da Augustus tarafından yaratılan 
mermerler şehri olarak adlandırılan şehir, Hiç şüphesiz, dünyanın hakkında en fazla yazılar yazılan, resimlerle güzellikleri 
sergilenen ve en fazla övülen şehirlerinden bir tanesi. Batı uygarlığının beşiği ve Katolik dininin kalbi olan Roma, bugün İtalya’nın 
siyasi, idari ve kültürel hayatının merkezidir. Tam gün sürecek olan bu turumuzda Civitavecchia Limanın da bizi bekleyecek olan 
otobüsümüzle 1 saat 15 dakikalık bir yolculuktan sonra varacağımız Roma’da otobüsümüzle panoramik bir tur yapıyoruz. 
Görülecek yerler arasında; Castel Sant’Angelo, Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, Republica Meydanı, 
Via Nazionale, Marcello Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmakta. Daha sonra Roma’nın ünlü meydanlarını 
yürüyerek keşfediyoruz. Görülecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, Navona Meydanı, Aşk Çeşmesi ve İspanyol 
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Merdivenleri’nde turumuzu bitirip alışveriş molası veriyoruz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 19.00'da limandan 
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

06.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

07.GÜN PALMA DE MALLORCA 
Gemimiz saat 09.00’da Palma De Mallorca limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest 
zaman  Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Palma De Mallorca Şehir Turu & Valdamossa & 
Frederic Chopin Müzesi Turu”na katılabilirler.  Tam gün sürecek olan bu turumuza önce 300 bin kişilik nüfuslu turizm cenneti 
Palma de Mallorca Şehrini tanıyarak başlıyoruz. Görülecek yerler arasında 14.yy’dan kalma Bellver Kalesi, 13.yy’dan kalma ünlü 
Palma Katedrali ve dışarıdan olmak üzere hemen yanındaki Almudania Sarayı bulunmaktadır. Ardından şehrin simgesi sayılan 
tarihi Arena’yı panoramik gördülten sonra Adanın güneybatısında yer alan ve bir diğer adı da Musa’nın Vadisi olarakta bilinen 
Valdemossa'da doğru hareket edeceğiz. Ortaçağ döneminde Kralların yazlık bölge olarakta kullandığı ve keşişlerinde dinlenme 
yeri olan muhteşem köy Valldemosa turumuzda diğer durağımız olacaktır. Bu bölgeyi de tanıyarak ve bol bol fotoğraflandırarak 
adanın ruhunu tanıma imkânımız olacaktır. Ayrıca ve Valdamossa’da en önemli kısmı olan Dünyaca ünlü Fransız besteci Chopin 
ve yazar George Sand'ın en güzel eserlerini yarattıkları Manastırı ziyaret edecek burada duygu dolu hikayelerine tanıklık 
edeceğiz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam saat 23.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide 
08. GÜN BARCELONA – SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI 
Gemimiz sabah saat 08.00’da Barcelona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltımızın ardından gemiden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve bizi bekleyen özel aracımız ile Barcelona Havalimanı’na hareket ediyoruz. Havalimanına varışımız sonrası 
bagaj, pasaport ve check-in işlemlerimizin ardından Pegasus Havayollarının PC1092 sefer sayılı uçuşu ile saat 14.35’de İstanbul'a 
hareket ediyoruz. Yerel saat ile 19.05’de Sabiha Gökçen Havalimanına varış. Turumuzun sonu. 
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